Praça Tomaz Pereira, n° 01, Centro, Cerro Corá/RN, CEP: 59.395-00
CNPJ: 08.173.502/0001-26 | cerrocora.rn.gov.br | licitacaocerrocora@gmail.com

@prefeituradecerrocorarn

Fls: ____________

________________

Assinatura

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2025.

O Agente de Contratação - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cerro Corá/RN, torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº 052/2025, cujo objeto é o Registro de preço
para eventual e futura aquisição de equipamentos de informática e eletroeletrônicos para atender as
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Cerro Corá/RN, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O edital com seus anexos encontra-se
a disposição dos interessados no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, e-mail:
licitacaocerrocora@gmail.com ou na sede da Prefeitura Municipal de Cerro Corá/RN, no horário das
08h:00 às 13h:00 de segunda a sexta feira. A sessão eletrônica será aberta às 08h:01m (horário de Brasília)
do dia 09/01/2026. Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados pelo telefone: (84) 3488-
2478 ou através do e-mail: licitacaocerrocora@gmail.com. Site: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Cerro Corá/RN, 18 de dezembro de 2025.

Aldrin Macedo de Medeiros
Agente de Contratação

Pregoeiro

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/